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Jest ciepło, słonecznie i coraz bardziej zielono. W takie dni jak dziś nie warto siedzieć w domu.

Zwłaszcza, że kulturalny Kraków ma wiele do zaoferowania. Przedstawiamy kilka propozycji na

wtorkową, kulturalną rozrywkę.

Sztukę gry na gitarze opanował dzięki samouczkom z YouTube’a a pierwszych fanów zdobył w

aplikacji. O kogo chodzi? Oczywiście o Shawna Mendesa. O godz. 18.00 w ramach trzeciej

światowej trasy Kanadyjczyk po raz pierwszy zagra dla polskich fanów. W TAURON Arenie

Kraków 20-letni artysta zaprezentuje show z materiałem ze swojej najnowszej płyty,

zatytułowanej po prostu „Shawn Mendes”.

Natomiast dla fanów industrialnego rocka i ambientu mamy koncert w Klubie Kwadrat. To

właśnie tam o godz. 18.30 promować swój najnowszy album będą Szwajcarzy z The Young

Gods. Artyści wypracowali charakterystyczny styl, w którym znalazło się miejsce zarówno na

mocny riff, jak i zimne, odhumanizowane, miarowe industrialne patenty. Na żywo The Young

Gods siłę uderzenia ubierają nierzadko w ciekawe wizualne elementy, co czyni do dziś

bezpośrednie spotkanie z ich muzyką dodatkowo interesującym.

Jeżeli uwielbiacie klasykę teatralną to nie może Was zabraknąć o godz. 19.00 w Krakowskim

Teatrze Scena STU. Na deskach wystawione zostaną „Śluby panieńskie”, czyli nieśmiertelna

komedia Aleksandra Fredry o miłosnych zawirowaniach dwóch par. Dwie panienki, Klara i

Aniela, przyrzekają sobie, że nigdy nie wyjdą za mąż, a mężczyzn będą dręczyć swą

obojętnością i snuciem intryg. Słowa „Przyrzekam na kobiety stałość niewzruszoną nienawidzić

ród męski, nigdy nie być żoną” stają się punktem zawiązania akcji, w której panny dokonują

wszelkich starań, by ślubów dotrzymać, a panowie, by śluby... obejść.

Warto też zobaczyć teatralną adaptację kultowej powieści Petera Hedgesa „Co gryzie

Gilberta Grape'a”. Historia mieszkańców amerykańskiego prowincjonalnego miasteczka

przeplatana muzycznymi przebojami, wykonanymi w zupełnie nowych aranżacjach, przy

akompaniamencie grającego na żywo zespołu. To będzie opowieść o dojrzewaniu i tęsknocie, o

tym, co nas gryzie i o tym, jak nie dać się temu zjeść od środka. Początek o godz. 19.00 w AST

im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie – Scena im. S. Wyspiańskiego.

Jeżeli chcecie wiedzieć dlaczego delfiny zawsze się przedstawiają, jak wygląda „życie

wewnętrzne” wielorybów, jakie informacje potrafią sobie przekazywać morskie ssaki oraz czy

posiadają odmienne tradycje kulturowe nie może Ws zabraknąć w Pałacu Larischa o godz.

18.00. Na pytania te odpowie w swoim wykładzie z serii „Wielkie Pytania w Krakowie” jeden

z najwybitniejszych współczesnych badaczy morskich ssaków - Vincent Janik, profesor

Uniwersytetu w St Andrews i dyrektor Szkockiego Instytutu Oceanicznego. Profesor bierze

również udział w głośnej debacie naukowej dotyczącej przekazu kulturowego u zwierząt oraz

bada życie emocjonalne i zdolności umysłowe morskich ssaków.

Zapraszamy także do Kina Pod Baranami na przedpremierowy seans filmu „Powrót” z

udziałem twórców. Gośćmi pokazu będą reżyserka, Magdalena Łazarkiewicz oraz aktorki:

Sandra Drzymalska i Agnieszka Warchulska. Projekcji filmu, która rozpocznie się o godz. 20.00

towarzyszyć będzie spotkanie z reżyserką Magdaleną Łazarkiewicz oraz aktorkami Sandrą



Drzymalską i Agnieszką Warchulską, które poprowadzi krytyczka filmowa Anita Piotrowska

(Tygodnik Powszechny).
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